

Motion om personalparkering vid Akademiska sjukhuset

Landstinget i Uppsala län, numera Region Uppsala, genomförde i april 2016 en rad försämringar kopplat till parkering vid Akademiska sjukhuset. Personal med bil som transportmedel tillhörde dem som drabbades hårdast av försämringarna.

Nedan följer en tabell som illustrerar avgiftsnivåerna för personal innan beslutet. Det kostade då 420 kr per månad för att få parkera vid sin arbetsplats.

Parkeringsavgifter för personal med dekal

	Avgift	Tid	Övrig tid	Maxtaxa/30 tim
Utomhus personalparkering	5 kr/tim	må-fr 8-16	0 kr	20 kr
I nya parkeringsgaraget	5 kr/tim	må-fr 8-16	0 kr	20 kr
I övriga garage	0 kr	vardagar 15-09	0 kr	0 kr

För personal finns parkeringskort med 21 markeringar att köpa för 420 kr.

Vid fastighets- och servicenämndens sammanträde i april 2016 var den ursprungliga tanken att försämma enligt tabellen nedan. Det innebär att avgiften för personal att parkera vid Akademiska sjukhuset drygt skulle fördubblas från 420 kr till 950 kr per månad. I praktiken kan det ses som ett löneavdrag med 530 kronor netto.

Parkeringsavgifter för personal med dekal vid Akademiska sjukhuset

För personal kan parkering ske på anvisade platser och tider enligt nedanstående tabell. Avgift erläggs genom köp av parkeringskort för personal med 21 markeringar som synligt ska läggas i vindruta i kombination med p-dekal för personal.

	Tid	Övrig tid	Max parkeringstid
Utomhus personalparkering	alla dagar 00-24	-	24 tim
I nya parkeringsgaraget	alla dagar 00-24	-	24 tim
I övriga garage	Parkering med 21-kort endast vardagar 16-08 samt helger.	Parkering mot besökstaxa.	24 tim

Parkeringskort för personal med 21 markeringar föreslås höjas till 950 kr.

Inför sammanträdet framkom kraftig kritik från personal och fackförbund varför nämnden medgav några lättnader, bland annat att tidsintervallet för avgift skulle begränsas till 08.00-20.00. Månadskostnaden för personal med schemaläggning under dessa tider på dygnet har dock samma förhöjda månadskostnad för parkering som den i ursprungsförslaget i tabellen närmast ovan.

Region Uppsala ska vara en attraktiv arbetsgivare, varför kraftiga avgiftsuttag för parkering inte ska vara riktade mot personalen.

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna

- att återställa avgiftsnivåerna för personalparkering vid Akademiska sjukhuset till de rådande innan Fastighets- och servicenämndens beslut per 2016-04-20.

Uppsala den 15 februari 2017

Simon Alm
Regionråd (SD) Region Uppsala